
Adam Gola
(Biuro Nieruchomości Adam Gola)

nr licencji: 21671

tel.: 501 133 405
email: darlowonieruchomosci@gmail.com

Mieszkanie, 3 pok., 100 m2, Darłowo
Mieszkanie na sprzedaż - Darłowo, ul. Pocztowa

cena 280 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 99,70 m2

Mieszkanie z niezależnym wejściem w kamienicy - Śródmieście Darłowa!
Szukasz wyjątkowego miejsca do zamieszkania lub inwestycji? Oto niepowtarzalna nieruchomość w sercu
Darłowa, w historycznej kamienicy z lat 20.!
Lokalizacja: ul. Pocztowa, ścisłe centrum - do rynku tylko 20 m, a nad morze zaledwie 3 km
Powierzchnia całkowita: 99,7 m2, w tym:

Mieszkanie 64,3 m2 - 3 pokoje, kuchnia, łazienka, spiżarnia, korytarz z osobną klatką schodową
Strych 17,4 m2 - dodatkowa przestrzeń do zagospodarowania
Pomieszczenie gospodarcze 18 m2 - dwa pomieszczenia idealne na magazyn, pracownię czy mini warsztat

Wyjątkowe atuty mieszkania:
Niezależne wejście - pełna prywatność
Bezczynszowe - brak dodatkowych opłat administracyjnych



Ogrzewanie i ciepła woda - nowoczesny dwu-funkcyjny piec gazowy
Dostępne media - woda, prąd, gaz, kanalizacja
Zachowane historyczne kaloryfery - unikatowy element dawnej architektury
Mieszkanie gotowe do aranżacji - stoi puste, klucze w biurze
Historia Darłowa - miasto królów i morskiej tradycji!
Darłowo to nie tylko urokliwe nadmorskie miasteczko, ale również miejsce narodzin króla Eryka Pomorskiego,
który panował w Danii, Szwecji i Norwegii. W centrum znajduje się Zamek Książąt Pomorskich, a wąskie uliczki
Śródmieścia skrywają wiele zabytków z dawnych epok. Co więcej, Darłowo od wieków było ważnym portem
handlowym, łączącym Pomorze z Europą.
To mieszkanie to prawdziwa perła - zarówno do zamieszkania, jak i na inwestycję! Jeśli marzysz o życiu w miejscu
z historią i wyjątkowym klimatem, ta oferta jest dla Ciebie.
Zadzwoń i umów się na prezentację! Takie nieruchomości znikają szybko!
Ogłoszenie sporządzone na podstawie oświadczenia sprzedającego. Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi
oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter informacyjny i zalecamy ich osobistą
weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie danych osobowych zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych / Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi
przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

:: Oferta wysłana z programu mediaRent (media-rent.eu) ::

informacje ogólne

Symbol Bezczynszowe mieszkanie z
niezależnym wejściem w
kamienicy-247

Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 99, 70 m²

Piętro 1 Ilość pięter 1

Standard ŚREDNI Rodzaj budynku TYPOWE, 3-POKOJOWE,
KAMIENICA, STRYCH DO
ADAPTACJI

Rok budowy 1920 Materiał ścian TRADYCYJNA

Ogródek Balkon

Cena 280 000, 00 PLN

wyposażenie

Energia elektryczna Napięcie 400V (siła)

Podłączony gaz Internet

informacje dodatkowe

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Ilość poziomów 2

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=280000&width=230


więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


